
UCHWAŁA NR LII/294/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonychcw obrębie 
geodezyjnym Piotrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a"; ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559)  oraz §2 i §4 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 6507),#Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Słupca nieruchomości oznaczonej 
numerami ewidencyjnymi: 302/6 o pow. 0,0541 ha, 302/9 o pow. 0,0191 ha, 302/12 o pow.0,0172 ha, 302/17 
o pow. 0,0191 ha, 302/20 o pow. 0,0286 ha, 302/24 o pow. 0,0368 ha oraz nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 302/25 o pow. 0,0220 ha, stanowiących własność osób fizycznych, położonych w obrębie 
geodezyjnym Piotrowice, w celu polepszenia warunków komunikacji drogowej.  

§ 2. Granice nieruchomości opisanych w § 1 pkt 1 określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F4BD9C-3098-4E86-B147-46490A62908D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LII/294/2022

Rady Gminy Słupca

z dnia 25 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F4BD9C-3098-4E86-B147-46490A62908D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do tutejszego urzędu wpłynął wniosek osób fizycznych, aby Gmina Słupca nabyła od nich w drodze 

darowizny działki nr 302/6, 302/9, 302/12, 302/17, 302/20, 302/24, 302/25 w miejscowości Piotrowice, 

obręb ewidencyjny Piotrowice w celu polepszenia warunków skomunikowania ze sobą dróg. Nieruchomość 

składająca się z numerów ewidencyjnych 302/6, 302/9, 302/12, 302/17, 302/20, 302/24, stanowić będzie 

drogę, która zapewni płynność przejazdu i udogodni dojazd do działek budowlanych, będących w jej 

bezpośrednim sąsiedztwie oraz zapewni skomunikowanie tych działek z drogami publicznymi (ul. 

Korwińska – ul. Jeziorna).  Natomiast nieruchomość o numerze ewidencyjnym 302/25 stanowić będzie 

poszerzenie ul. Makowej.  

Zasadnym jest więc podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F4BD9C-3098-4E86-B147-46490A62908D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



